
I år skal me ha tema: Jul i verda. Me har faste juletradisjonar i juleskulen. Timeplanen kan delesa
ak p% skrivet. Juleskulen i @r starter 4. desember og varer til fredag 15. Det vert to spanande veker

for store og sm@!

Me skal ha kurs, der me tek opp aktuelle tema innanfor lereplanen. Me jobbar i aldersblanda grupper
, der dei store får høve til å hjelpe dei mindre. Gruppene er delt inn sånn at fadder og fadderbarn
kjem p% same gruppe. Tema p% kursa vil vera Heilage tre kongers feiring, Hanukkah, Jul i Russland og
australsk jul. Nokre av arbeida vil henga på veggen under julefesten.

På juleverkstad skal elevane delast inn 4 grupper, blant anna baking. Me ynskjer at elevane tek med
seg forkle, kjevle, former til å stikke ut peparkaker og noko@ha kakene i. På eit anna juleverksted,
glasdekor, treng elevane eit reint og tomt syltetoyglas. Det vert julekor i år og. Det er viktig at
elevane kan tekstane. v gjerne med elevane heime.

Julefesten vert 18.desember kl. 18.00. Denne er berre for føresette. Det vert underhaldning fr@ alle
'assane. I tillegg vil me nytta høvet til å visa litt av det me har lært. Det er de som har ansvar for
elevane under førestillinga. Me ynskjer at elevane sit på same plass og ikkje går i gongane under
opptrinna. Me legg til rette foratelevane kan sitta fremst i salen, men me ber om at de vil henta
elevane bort til dykkar sitjeplass, dersom dei forstyrrar dei på scena. Elevane har brukt mykje tid på
øving, så det er viktig at det er ro blant publikum. Klokka 12. same dag vert programmet vist for
sambygdingar, besteforeldre og andre som ynskjer å sjå forstillinga på dagtid.



Gruppeinndeling

Oseania Asia Antarktis Afrika

Line Henrik Jonathan Sigurd
Wiktoria Paul Jonas Victor
Linea Ragnhild Johan Carlos Sara 7.
Sara 1. And rine Andre William Leander
Malene Mathilde 2. Frida 2. Ida Malene
Charisma Aron Martine Sara Louise
Lukas Mathias 7. Martin Andre Cecilie
Elida Aurora Chris Carlos Kim Petter
Fredrik Maiken William Inge lina
Thomas Jonas 2. Leneah Malene 4.
Elias Olander Mathilde 5. Eivind
Fabian Linnea 4. Jan Enrique Tor Christian
Marte Ingrid Ellinor Mathias 4.

Rullering av kurs

Dato Kristine Malene Herborg/ Bjorghild
(7.kl-rommet) (Gamleskulen) Janne Kari (KI.rom 1)

(Kl.rom 2}

Tysdag 5. Oseania Asia Antarktis Afrika
Fredag 8. Afrika Oseania Asia Antarktis
Tysdag 12. Antarktis Afrika Oseania Asia
Fredag 15. Asia Antarktis Afrika Oseania

Rullering av juleverksted

Baking Glasdekor Sloyd Ute
(sj? skriv) (sj skriv) (SIydsalen) (inngangspartiet)

(Kjokken) (Gamleskulen)

Torsdag 8. Oseania Asia Antarktis Afrika
KI. 8.40-10.10

Torsdag 8. Afrika Oseania Asia Antarktis
12.00-13.30

Torsdag 14. Antarktis Afrika Oseania Asia
KI. 8.40-10.10

Torsdag 14. Asia Antarktis Afrika Oseania
12.00-13.30



Til heimane

Forjulstid p@ Myking skule 2017

Ei spanande og inspirerande tid er oss i møte. Det skjer mykje ved skulen no i desember måned.

Nyttig &vita:

•  Matstova/julefest vert mandag 18,12. kl 12.00. D% vert det arrangert julefest for
besteforeldre, pensjonistar, og for bygda generelt. Dette er ei gjennomkjøring av programmet
til julefesten seinare på kvelden samme dag.

• Julefestenstartar kl 18.00, måndag 18.12. Som nenmd tdlegare, er det berre elevane og deira
føresette som er inviterte på kvelden.

o Føresette tek med seg mat til fellesbordet, kaffi+kopp 0g drikke til borna. Føresette
til 6.0g 7.klasse hjelper til @rydda etter festen.

•  Grautmåltid Vert tysdag 19.12, kl 11.00-11.30 for heileskulen i gymsalen.
e Siste skuledagfor 5.-6klasse vert onsdag 20.12, kl 12.00. Elevar med rett på skuleskyss, tek

rutebussen kl.12.00. Siste skuledag for 1.-4-klasse vert tysdag 19.12., kl 14.25.

e Julegudstenesta Vert fredag 15.12. kl 09.30 og er felles for Myking, Eikanger og Klovheim
skule. Alle er velkomne!

o Samstundes gjer ein eit alternativt opplegg for elevar der foresette ikkje ønskjer at
borna deira skal delta på ei slik gudsteneste. Utdanningsdirektoratet har presisert at
ein onskjer at skulane nyttar aktiv påmelding til skulegudsteneste og til anna alternativt
opplegg.

o Ei skulegudsteneste inneheld: Felles song og musikk. Lystenning. Kyrkjeliturgien. Tale
ved prest med utgangspunkt i julebodskapen.

o Alternativt opplegg inneheld folgjande: Musikk og song. Lystenning. Forteljing som i
utgangspunkt for samtale om tradisjonar og historie, knytta til hagtida. Elevar lagar
eller teiknar noko som høver til samtaleemnet.

o NBI Påmeldingtil deltaking på gudsteneste eller alternativt opplegg gjeld for den
tida barnet dykkar er elev ved Myking skule. Om ein ønskjer å endre på dette ved
seinare tidspunkt, er det berre å ta kontakt med skulen. AIie må levera tilbake
vedlagt ark innan fredag 8.desember, til kontaktlærar.
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Dette arket leverer de tilbake via kontaktlerar:

Eg/me onskjer at (namnet p% eleven):

deltek p@ (set kryss):

Julegudsteneste

Alternativt opplegg

Namn p@ foresatt/forsette (underskrift):

Med helsing frå personalet ved Myking skule!

Myking skule, 30.11.17

Turid Grov -rektor-
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